ODPOWIEDŹ OD REDAKCJI.

Widzowi z Mm:iampola. Korespondencji niepodpisanych
nie zamieszczamy. Podpis potrzebny dla wiadomości redakcji.
List pański wogóle do druku się nie nadaje.

o gł O S Z eni a.
Na dzień 23 marca (5 kwietnia) 1906 roku naznaczonym

zostało posiedzenie Ogólnego Zebrania Członków Towarzystwa
Kredytowego miasta Suwałk, które wskutek nie przybycia dosta­
tecznej ilości członków Towarzystwa, wymaganej przez § 75

ustawy- nie doszło do skutku.
Komitet Nadzorczy wyznaczył na d z ień 2 (15) maja 1906 r.

ponownie posiedzenie Ogólnego Zebrania, na którym były zdecy­
dowane następujące kwest je: Sprawozdanie za rok 1905 zostało
zatw ierd7.one przez aklamację, etat na rok 1906 został zatwier­
dzony z niektóremi zmianami, a mianowicie : podwyższenie
pensji kanceliście, woźnemu, przyzn;;tnie